漁港の区域内における行為についての許可申請書

令和  年  月  日

  氷見市長  林   正 之 あて

 住所

申請者

 氏名
○印

 下記のとおり漁港の区域内の水域（公共空地）において土地の占用を行いたいので、

漁港漁場整備法第３９条第１項の規定により、許可の申請をする。

記

１．漁港名

漁港

２．申請をしようとする理由

３．申請をしようとする行為の内容

（１）種類

（２）目的

（３）期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（４）場所

（５）面積